
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 6

ПРИКАЗ

02.02.2022 №110/3

О назначении руководителя Центра 
образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с положением «О центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя химии Гаврилову Маргариту Васильевну 
руководителем Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен!а): 

М.В. Гаврилова у С/{/

Е.Д. Дрейзина

т


